玉溪农业职业技术学院

生产经营单位主要负责人和安全管理人员复训通知

各县（区）学会或生产经营单位:

为了认真贯切落实《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国职业病防治法》、《生产经营单位安全培训规定》和《国务院关于进一步加强企业安全生产工作的通知》（国发【2010】23号）等法律法规和规章制度，根据2017年培训计划安排，玉溪农业职业技术学院将在红塔集团举办一期生产经营单位主要负责人和安全管理人员复训人员培训班，现将有关事项通知如下:

一、培训时间: 2017年11月14日—15日

二、上课地点: 红塔集团职工教育培训中心305教室
三、课程安排（详见日程安排）:

1．11月14日上午，仓储管理安全知识及应急管理知识；

2．11月14日下午，电气基础知识及国内外先进的安全生产管理经验，典型事故和应急救援案例分析；

3．11月15日上午，安全责任及危化品法规知识；

4．11月15日下午，理论考试。

四、培训要求:

1.参加培训人员报到时交3张大一寸照片；

2. 报到时交培训费200.00元（大写：贰佰圆整）；无特殊情况一经报到，费用一律不退，并妥善保管好发票，遗失一概不予补办。
3.考试时，需持本人身份证、准考证参加考试，以便核实身份，避免替考、代考一经发现取消考试资格，不发给培训合格证。
五、联系方式

负责人：付林      联系电话：13908771468

班主任：胡朝飞    联系电话：15987086561

                                             玉溪农业职业技术学院

                                              2017年10月23日
附件

玉溪农业职业技术学院

生产经营单位主要负责人和安全管理人员复训日程安排表

培训机构：玉溪农业职业技术学院      培训时间：2017年11月14日—15日

培训地点：红塔集团职工教育培训中心阶梯教室
  培训人数：44人

	授课时间
	授课内容
	授课教师
	授课地点

	11月14日
	星期二
	上午 8:10—11:40
	仓储管理安全知识及应急管理、应急预案编制以及应急处置；
	张清华
	红塔集团职工教育培训中心305室

	下午 14:00—17:00
	电气基础知识及国内外先进的安全生产管理经验，典型事故和应急救援案例分析

	11月15日
	星期三
	上午 8:10—11:40
	安全责任及危化品法规知识
	玉溪市公安局特管科大队长

张国杰

	下午 14:10—16:00
	理论考试

	备注
	1.报名时，填写个人信息（姓名、性别、职务、身份证号码、联系电话）要祥实、字迹工整；

2.参加培训人员报到时交3张大一寸照片；

3.参加培训人员进入教室要对号入座，遵守作息时间，按时上下课，不得旷课、迟到、早退；

4.参加培训人员要遵守课堂纪律，认真听讲，上课期间关闭手机，不得高声喧哗；

5.上课签到方式，上午9点、下午3点两个时间段进行对号核查登记，到课率达不到80%的，不发给培训合格证；

6.爱护公物，损坏公物照价赔偿，爱护卫生，不随地吐痰，课间禁止吸烟，不乱扔畑头、纸屑和果皮；

7.考试时，需持本人身份证、准考证参加考试，以便核实身份，避免替考、代考一经发现取消考试资格，不发给培训合格证；

8.报到时交培训费200.00元（大写：贰佰圆整）；无特殊情况一经报到，费用一律不退，并妥善保管好发票，遗失一概不予补办。